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TUUDno-2025-1221
Virkamatkamääräys, Better Training For Safer Food 3-6.6.2025, Italia

EU-komisso järjestää säännöllisesti jäsenmaiden 
elintarvikevalvontaviranomaisille Better training for safer food 
koulutuksia. Koulutusohjelman tavoitteena on tarjota elintarvikkeiden turvallisuutta ja 
laatua sekä kasvien ja eläinten terveyttä valvoville ja tutkiville viranomaisille 
ammattiosaamisen kannalta välttämätöntä,erittäin korkeatasoista ja osallistujille 
edullista substanssikoulutusta. Suomen osallistumista ko koulutusohjelmaan 
koordinoi ruokavirasto. Terveystarkastaja Mikko Lappalainen on hyväksytty Better 
Training for Safer Food ohjelman kurssille, Plastics Recycling Phase 2 - S028, 3.
-6.6.2025 Bologna Italia. Kurssiohjelma käsittelee elintarvikekäyttöön soveltuvan 
kierrätysmuovin valmistusta ja valvontaa, josta säädetään EU-tasoisessa 
lainsäädännössä. Koulutus on hakijalle ilmainen. Komissio kustantaa matkat,
yöpymiset,ruokailut,koulutuksen,ohjelman ja materiaalin. Ainoastaan matkustus 
kotimaassa ja päivärahat jäävät oman työnantajan maksettavaksi.

Liitteet:
1 Kutsu kurssille BTSF on Plastics Recycling Phase 2

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö,toimivalta henkilöstöasioissa.

Päätös
Määrään terveystarkastaja Mikko Lappalaisen osallistumaan Better Training for 
Safer Food ohjelman kurssille Plastics Recycling Phase 2 3.-6.6 Bologna Italia. 
Matkustuskulut kotimaassa ja päivärahat korvataan kunnallisen yleisen virka-ja 
työehtosopimuksen mukaisesti.

Tiedoksi
Terveystarkastaja Mikko Lappalainen

Allekirjoitus

Leena Sjöblom, ympäristökeskuksen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 23.05.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen
Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
postitse, sähköpostilla tai telefaxilla, käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta
Osoite: PL 60, 04301 Tuusula
Sähköposti: ymparistokeskus@tuusula.fi
Puh. vaihde: 09 87 181
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